PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.868.

PAULO CÉSAR NEMEf Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03  de janeiro de 2005, a Sra.
Ângela Maria Medeiros, portadora do RG n° 6.197.835, para ocupar o
cargo de Chefe de Setor, Nível "6A ", em Comissão, lotado no Setor de
Comércio e Indústria, SubSecretaria de Tributação, da Secretaria da
Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de janeiro de 2005.

L
PAULO CESAR NEME

Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação